peças danificadas pelo uso, enquanto a contratada e o fabricante respondem por defeito do 

produto durante o prazo da garantia.  

DO VALOR E DO PAGAMENTO  

Cláusula Segunda: O preço a ser pago pelo CONTRATANTE a CONTRATADA, pela aquisição, 

do veículo descrito na cláusula primeira,  será de R$ 159.500,00 (Cento e cinquenta e nove 

mil e quinhentos reais). 

Cláusula Terceira: O pagamento do objeto desta licitação dar-se-á mediante as condições 

abaixo: 

a) O pagamento será efetuado através de depósito bancário, efetivada em até 30 dias, 

após o recebimento dos veículos na Sede da Prefeitura Municipal, devidamente